
 1 

                                                                                                                  Raci��, 15 maja 2007r 
RRG.341-7/2007 
 
                                              OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
dot.: post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na  potrzeby Gminy Raci��.  
Nr sprawy: RRG.341-7/2007. 
Działaj�c na podstawie art. 40 ust. 1 Prawa zamówie� publicznych Gmina Raci�� zawiadamia 
o wszcz�ciu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego: 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 
Nr 703-08 KOZIEBRODY – MALEWO 

1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego: 
Gmina Raci�� Plac Mickiewicza 17, 09-140 Raci��, woj. mazowieckie,  
tel. 023 6791165, fax. 023 6791275, e-mail: wojt@gmina.raciaz.iap.pl.  
2) Okre�lenie trybu zamówienia: 
 Przetarg nieograniczony o warto�ci szacunkowej  poni�ej 60 000 euro 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostaje  specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na równie� 
uzyska�: w siedzibie Zamawiaj�cego (opłata za SIWZ – 500 zł – dotyczy pobrania SIWZ w 
wersji papierowej od zamawiaj�cego) 
4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem 
informacji o mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej na odcinku 1080 mb poprzez 
wykonanie nawierzchni bitumicznej, wyrównanie podbudowy brukowcowej, 
profilowanie nawierzchni �wirowej oraz uzupełnienie poboczy. 
Wspólny Słownik Zamówie�: kod CPV –45233120-6 
Roboty w zakresie budowy dróg 
Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania oferty cz��ciowej 
5) Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 
 Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
6) Termin wykonania zamówienia: po��dany termin wykonania zamówienia:  
     do  20 lipca 2007r . 
7) Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
 Opis warunków udziału w post�powaniu: 
1. Wykonawca wyka�e, �e posiada uprawnienia do wykonywania okre�lonej działalno�ci lub  
    czynno�ci, je�eli ustawy nakładaj� obowi�zek posiadania takich uprawnie� 
2. Wykonawca wyka�e, �e posiada niezb�dn� wiedz� i do�wiadczenie, a tak�e dysponuje    
     potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,    
     a w szczególno�ci: 
- dysponuje odpowiednio wykwalifikowanym personelem posiadaj�cym uprawnienia  do     
   kierowania robotami budowlanymi w specjalno�ci budownictwa drogowego : co najmniej 1    
   osoba;. 
- dysponuje �rodkami technicznymi do realizacji przedmiotu zamówienia w tym co  najmniej  
   po 1 szt.: koparka, równiarka, walec stalowy 10 t, walec statyczny ogumiony,  autocysterna   
   do wody – poj. wi�ksza lub równa 10.000 l, otaczarka do produkcji mas bitumicznych 
   wydajno�� wi�ksza lub równa 50t/h, samochód samowyładowczy 10 t.   
- wyka�e posiadanie do�wiadczenia zawodowego niezb�dnego do wykonania przedmiotu  
  niniejszego zamówienia, a w szczególno�ci fakt wykonania w ci�gu ostatnich 5 lat przed   



 2 

  dniem wszcz�cia niniejszego post�powania robót budowlanych, polegaj�cych na wykonaniu 
co najmniej  3 zada� odpowiadaj�cych swoim rodzajem i warto�ci� robotom budowlanym 
stanowi�cym przedmiot zamówienia, z podaniem ich warto�ci oraz daty i miejsca wykonania 
oraz zał�czeniem dokumentów potwierdzaj�cych, ze roboty te zostały wykonane nale�ycie  
3.  Wykonawca wyka�e, �e znajduje si� w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniaj�cej  
     wykonanie zamówienia, a w szczególno�ci: 

a) wyka�e si� posiadaniem �rodków w wysoko�ci co najmniej 200.000,00 (słownie:          
dwie�cie tysi�cy złotych), albo posiadaniem zdolno�ci kredytowej na kwot� co 
najmniej 200.000,00 (słownie: dwie�cie tysi�cy złotych); 

b) wyka�e si� ubezpieczeniem od odpowiedzialno�ci cywilnej z tytułu prowadzonej 
działalno�ci gospodarczej na kwot� co najmniej 100.000 (słownie: sto tysi�cy  
złotych). 

4.  Nie podlegaj� wykluczeniu z post�powania o udzielenie zamówienia 
 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post�powaniu: 

Zamawiaj�cy dokona oceny spełniania warunków udziału w post�powaniu posługuj�c si� 
kryterium zero - jedynkowym: spełnia – nie spełnia. 

Informacja o o�wiadczeniach i dokumentach, jakie maj� dostarczy� wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w post�powaniu): 
Celem potwierdzenia spełnienia ogólnych i szczególnych warunków udziału w post�powaniu 
o zamówienie publiczne i niewyst�powania okoliczno�ci wykluczaj�cych udział w 
post�powaniu o zamówienie publiczne, wykonawcy s� zobowi�zani zło�y�: 

− o�wiadczenie o spełnianiu warunków udziału w post�powaniu o zamówienie 
publiczne; 

− wydany nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed terminem składania ofert odpis 
z wła�ciwego rejestru lub za�wiadczenie o wpisie do lokalnej ewidencji działalno�ci 
gospodarczej, je�li odr�bne przepisy wymagaj� wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalno�ci gospodarczej; 

− koncesje, zezwolenia lub licencji, je�eli ustawy nakładaj� obowi�zek posiadania 
koncesji, zezwolenia lub licencji na podj�cie działalno�ci gospodarczej w zakresie 
obj�tym zamówieniem publicznym; 

− wydane nie wcze�niej ni� 3 miesi�ce przed terminem składania ofert za�wiadczenia 
wła�ciwego naczelnika urz�du skarbowego oraz wła�ciwego oddziału Zakładu 
Ubezpiecze� Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzaj�cych odpowiednio, �e wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, 
opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub za�wiadcze�, �e 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozło�enie na raty zaległych 
płatno�ci lub wstrzymanie w cało�ci wykonania decyzji wła�ciwego organu; 

− wydane nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed terminem składania ofert informacje 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okre�lonym w art. 24 ust. 1 punkty od 4 do 
8 ustawy Prawo zamówie� publicznych; 

− wydane nie wcze�niej ni� 6 miesi�cy przed terminem składania ofert informacje 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie okre�lonym w art. 24 ust. 1 punkt 9 ustawy 
Prawo zamówie� publicznych; 

− wykaz osób przewidzianych do realizacji przedmiotu zamówienia; 
− uprawnienia pracowników, których nazwiska zostan� umieszczone w wykazie osób 

z uprawnieniami przewidzianych do realizacji zamówienia; 
− za�wiadczenia pracowników, których nazwiska zostan� umieszczone w wykazie osób 

z uprawnieniami przewidzianych do realizacji zamówienia, potwierdzaj�ce ich 



 3 

aktualn� przynale�no�� do izb samorz�dowych architektów, in�ynierów budownictwa 
i urbanistów; 

− wykaz sprz�tu przewidzianego do wykonania przedmiotu zamówienia; 
− wykaz wykonanych zamówie� podobnych do przedmiotu zamówienia w ci�gu 

ostatnich 5 lat, a w przypadku wykonawców działaj�cych krócej, za ten okres; 
− dokumenty (na przykład referencje lub protokoły ko�cowego odbioru robót 

budowlanych) potwierdzaj�ce nale�yte wykonanie zamówie�; 
− aktualn� informacj� banku lub spółdzielczej kasy oszcz�dno�ciowo-kredytowej 

prowadz�cych rachunek wykonawcy o wielko�ci posiadanych �rodków lub o jego 
zdolno�ci kredytowej, wystawion� nie wcze�niej, ni� 3 miesi�ce przed terminem 
składania ofert; 

    -      polis� lub inny dokument potwierdzaj�cy, �e wykonawca jest ubezpieczony od    
           odpowiedzialno�ci cywilnej w zakresie prowadzonej działalno�ci gospodarczej; 
    -        dowód wniesienia wadium. 
8) Informacja na temat wadium: 
Wykonawca jest zobowi�zany wnie�� wadium na kwot�:    
4.000  zł. (słownie: cztery tysi�ce złotych  
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
Najni�sza cena  – 100%  
10) Miejsce i termin składania ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego: Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 Raci�� 
do dnia  24 maja 2007r do godz. 10.00   
 11) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiaj�cego Gmina Raci��, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 Raci��, sala 
konferencyjna dnia 24 maja 2007r o godz. 10.3 0  
12) Termin zwi�zania ofert� 
Wykonawca pozostaje zwi�zany ofert� przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania 
ofert                            
13) Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej – nie dotyczy 
14) Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b�d� zamieszczane dodatkowe informacje dotycz�ce 
dynamicznego systemu zakupów  - nie dotyczy  
15) Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona 
aukcja elektroniczna  - nie dotyczy  
16) Data przekazania ogłoszenia Prezesowi  UZP – nie dotyczy  
 
 
   Gmina Raci�� 
Pl. Mickiewicza 17 
  09-140 Raci�� 
 
 


